

# Årsredovisning

## Orebygg AB

Org.nr 559107-1609

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Danielsson, Styrelseledamot

2024-06-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Orebygg AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom byggtrepenad, konsultverksamhet inom byggtrepenad, interiör, fastighetsförvaltning, handel med fast och lös egendom, äga och förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva it-konsultation inom drift, installation och support.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare och ägs nu till 100% av Danora Holding AB, org. nr. 559031-0313. Den fortsatta konflikten i Ukraina har haft viss inverkan på våra affärer, främst i form av påverkan på varupriser och energipriser samt konjunktursförändringen som kriget lett till.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	926	1 315	1 201	791
Resultat efter finansiella poster	31	173	297	9
Balansomslutning	670	1 764	2 125	1 282
Soliditet (%)	89	32	20	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av omvärldsläget och utvecklingen inom byggbranchen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	381 795	137 261	<b>569 056</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 261	-137 261	<b>0</b>
Årets resultat			25 220	<b>25 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>519 056</b>	<b>25 220</b>	<b>594 276</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	519 056
årets vinst	25 220
	<b>544 276</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	544 276
	<b>544 276</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		926 057	1 315 379
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>926 057</b>	<b>1 315 379</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-289 358	-477 118
Övriga externa kostnader		-284 542	-147 094
Personalkostnader	2	-323 554	-518 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-897 454</b>	<b>-1 142 432</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 603</b>	<b>172 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 770	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 770</b>	<b>108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 373</b>	<b>173 055</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 373</b>	<b>173 055</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 153	-35 794
<b>Årets resultat</b>		<b>25 220</b>	<b>137 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	92 537
Fordringar hos koncernföretag		107 847	0
Övriga fordringar		181 410	30 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	446 636
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>289 257</b>	<b>569 564</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		380 766	1 194 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>380 766</b>	<b>1 194 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>670 023</b>	<b>1 763 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>670 023</b>	<b>1 763 752</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		519 056	381 795
Årets resultat		25 220	137 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>544 276</b>	<b>519 056</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>594 276</b>	<b>569 056</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 192	29 282
Skatteskulder		2 801	17 072
Övriga skulder		46 754	1 118 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>75 747</b>	<b>1 194 696</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>670 023</b>	<b>1 763 752</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 276
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-25 276
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Orebygg AB  
Org.nr 559107-1609

7 (7)

Örebro 2024-06-27

*Per Danielsson*  
Per Danielsson  
Styrelseledamot